
Zarządzenia nr  15/2023 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
z dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie ryczałtu przysługującego pracownikowi wykonującemu prace zadaną  

w Kwidzyńskim Centrum Kultury 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 Statutu Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie; art. 17 ustawy z dnia 

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej; § 3 ust.1  Regulaminu 

Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury; art. 3
1 
§ 1,  art. 67

24 
§ 1 pkt 2 i 3, §4 i § 5 Kodeksu 

Pracy, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam ryczałt przysługujący pracownikom wykonującym pracę zdalną w Kwidzyńskim Centrum 

Kultury. 

§2 

1. Wartość ryczałtu za jeden dzień pracy zdalnej w Kwidzyńskim Centrum Kultury w roku 

2023r. w przypadku pracy na komputerze pracodawcy wynosi 2 zł. i obejmuje koszty zużycia 

dodatkowej energii, łącza telekomunikacyjnego oraz materiałów, narzędzi, wody itp. 

2. Wartość ryczałtu za jeden dzień pracy zdalnej w Kwidzyńskim Centrum Kultury w roku 

2023r. w przypadku pracy na własnym komputerze wynosi 6 zł. i obejmuje koszty zużycia 

dodatkowej energii, łącza telekomunikacyjnego, materiałów, narzędzi, wody itp.  oraz  

prywatnego komputera. 

§3 

Zarządzenie nie obowiązuje w przypadku świadczenia okazjonalnej pracy zdalnej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor  

Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

 

       Ewa Nowogrodzka 

 


